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MARKNADSLANSERING INITIERAS I JAPAN OCH 
ORTOMA ERHÅLLER 2 MILJONER DOLLAR FÖR 
EXKLUSIVA DISTRIBUTIONSRÄTTIGHETER AV 
OTS™ HIP
Ortoma AB (publ) (”Ortoma” eller ”Bolaget”) meddelar idag att pilotperioden för 
den kliniska utvärderingen av OTS™ Hip i Japan är avslutad. Pilotperioden var ett 
led i det avtal som Ortoma ingick med Johnson & Johnson K.K. i december 2021 
avseende lansering av Ortomas unika lösning för AI-assisterad ortopedisk kirurgi 
av höftledsimplantat på den japanska marknaden. Pilotperiodens avslut medför att 
Ortoma erhåller en engångsavgift om 2 miljoner dollar från Johnson & Johnson K.
K. för de exklusiva distributionsrättigheterna av OTS™ Hip i Japan. Nu kommer 
Ortoma tillsammans med kunden att arbeta för en bred marknadslansering och 
distribution av OTS™ Hip i Japan.

Ortoma tecknade i december 2021 ett avtal med Johnson & Johnson K.K. för exklusiva 
distributionsrättigheter av Ortoma Treatment Solution för höftledskirurgi i Japan. I avtalet 
inkluderades en pilotperiod där Johnson & Johnson K.K. skulle utvärdera produkterna kliniskt 
innan lansering på den japanska marknaden. Utvärderingen genomfördes efter att Ortoma erhöll 
nödvändiga regulatoriska godkännanden för OTS™-produkterna. Pilotperioden har avslutats med 
goda resultat och Ortoma erhåller 2 miljoner dollar som engångsavgift för de exklusiva 
distributionsrättigheter av OTS™ Hip som Johnson & Johnson K.K. tilldelas i Japan. Nu inleder 
Ortoma tillsammans med kunden arbetet för en bred marknadslansering och distribution av 
OTS™ Hip i Japan.

Intäkterna vid distribution av produkterna kommer att vara en kombination av intäkter från 
försäljning av systemhårdvara, årliga återkommande licensintäkter per system för mjukvara samt 
försäljning av förbrukningsvaror per operation. Ortoma kommer att ansvara för service av OTS™ 
Hip i Japan via en lokal tredjepartsorganisation.

”Godkännandet för pilotperioden, marknadslanseringen i Japan och betalningen på 2 miljoner 
dollar är ett bevis för Ortoma på att vår produkt uppfyller de höga krav som ställs på den 
strategiskt viktiga japanska marknaden. Detta är en betydande milstolpe för Ortoma och vi är 
övertygade om att vår produkt kommer att skapa stort värde för kirurger och vara till betydande 
nytta för patienter som behöver höftledsproteser. Vi är glada över det strategiska samarbetet ser 
fram emot att se Ortomas unika lösning distribueras på den japanska marknaden. Ortoma tar nu 
ytterligare steg i sin kommersialisering.”, kommenterar VD Linus Byström.
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Mer om avtalet
Avtalet inkluderar de kommersiella villkoren för de exklusiva distributionsrättigheterna i Japan för 
OTS™ Hip som inkluderar produkterna OTS™ Hip Plan och OTS™ Hip Guide. Avtalet gäller 
inledningsvis för en period av sju år. Johnson & Johnson K.K. och andra dotterbolag inom 
koncernen har rätt att förhandla utvidgning av det strategiska partnerskapet till andra kirurgiska 
områden i Japan såväl som till andra globala marknader.

Johnson & Johnson K.K. är en del av Johnson & Johnson bolagsfamilj och distribuerar enligt 
överenskommelse höftledsimplantat som tillverkas av DePuy Synthes, Johnson & Johnsons 
ortopedibolag.

Ortoma – Improved Performance

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ortomas vd Linus Byström
E-post: info@ortoma.com

Om Ortoma AB (publ)
Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, 
knäleds- och ryggkirurgi. Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment Solution 
(OTSTM) är att göra det möjligt för kirurgen att inför operation med stor precision mäta och 
planera i 3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation på ett optimalt sätt 
positionera implantatet i patienten. Ortomas operationssystem syftar till att ge ett bättre 
operationsutfall för patienten, med färre komplikationer och färre efterföljande operationer - och 
därmed bättre långtidsöverlevnad av implantat. Ett andra syfte är att skapa ett system som enkelt 
kan integreras i de processer och rutiner som idag används vid operationer - och därmed öka 
effektiviteten. Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTSTM 
kan komma användas inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. I Sverige genomfördes 
föregående år cirka 42 000 ingrepp inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Redeye AB är 
Certified Adviser för Ortoma AB (publ). Läs mer om Ortoma på www.ortoma.com

Denna information är sådan information som Ortoma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-05-24 13:39 CEST.
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